[bookmark: _Hlk167952596]様式第３号（第７関係）

年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
(申請者)　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

外国人就労者地域交流促進事業奨励金申請書兼請求書

　外国人就労者地域交流促進事業奨励金の交付を受けたいので、一関市外国人就労者地域交流促進事業奨励金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて、次のとおり奨励金の交付を申請します。
記
１　事業実施実績
	事業の種別
	生活環境整備事業　　地域社会共生推進事業　　その他

	事業実施期間
	始　期
	年　　月　　日（　　）

	終　期
	年　　月　　日（　　）

	事業実施回数
	全　　　　回

	実施内容
	事業実績報告書（様式第４号）のとおり

２　奨励金請求金額
	奨励金請求額
	金　　　　　円

３　奨励金振込先
	金融機関

	支店名

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号
	普通 ・ 当座

４　添付書類
　⑴　事業実績報告書（様式第４号）
　⑵　事業実施要項（事業内容がわかるもの）
⑶　外国人就労者参加者名簿（様式第５号）
⑷　その他市長が必要と認める書類